
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolucion Rectificativa reintegro Victor Gomez - Marzo 2024

 
VISTO:

La RD-2024-1377-E-UNC-DEC#FL que dispone se abale el pago de
un reintegro por gastos por compra de componentes electrónicos para reparar
dos monitores Lg y un televisor de la misma marca realizados durante el mes
de marzo 2024 por Víctor Gómez Justicia por un total de pesos cinco mil
novecientos veintiuno con 51/100 ($5.921,51).

Y CONSIDERANDO:

Que dicho decisorio, por un error involuntario, resultó duplicado, ya
que por RD-2024-339-E-UNC-DEC#FL fuera otorgada el pago de la factura,

Que corresponde dejar sin efecto RD-2024-1377-E-UNC-DEC#FL,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Dejar sin efecto la RD-2024-1377-E-UNC-DEC#FL.

ARTÍCULO 2°: Comunicar y dar forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-2404-E-UNC-DEC#FL
		2024-12-17T13:23:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-18T16:28:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-18T16:28:42-0300
	GDE UNC




